
Rychlé vytvrzení v průběhu 24 hodin. 

Optická kontrola vytvrzení.

Přívod elektřiny není potřeba – 
odpadá míchání.

Jednosložková receptura 
umožňuje postupné, dílčí zpracovávání. 

Bez výstražných symbolů – neobsahuje 
cement, rozpouštědla ani bitumen. 

Rozličné možnosti použití na stavbách. 

Všechny obvyklé způsoby aplikace 
možné – nanášení stříkáním, 
válečkem i štětcem.  

Opona vzhůru pro absolutní novinku na trhu. BOTAMENT® RD 1 Universal je celosvětově první 
multifunkční reaktivní hydroizolace, která sestává z jediné složky. Inovace spočívá v detailu: 

díky jednosložkové receptuře odpadá náročné míchání na stavbě. 
Na stavbě se lze obejít bez proudu, ušetřit spoustu času a začít rovnou izolovat.           
Od hydroizolace sklepů, hydroizolačních vrstev pod potěry, přes fi xaci ochranných 
a izolačních desek může RD 1 Universal využít v mnoha oblastech jak profesionál 

a stejně dobře i zkušený kutil. 

Botament® RD 1 Universal   
Celosvětově první multifunkční reaktivní hydroizolace

Botament® RD 1 Universal   
Celosvětově první multifunkční reaktivní hydroizolace

multifunkční reaktivní hydroizolace, která sestává z jediné složky. Inovace spočívá v detailu: 
díky jednosložkové receptuře odpadá náročné míchání na stavbě. 

Na stavbě se lze obejít bez proudu, ušetřit spoustu času a začít rovnou izolovat.           
Od hydroizolace sklepů, hydroizolačních vrstev pod potěry, přes fi xaci ochranných 
a izolačních desek může RD 1 Universal využít v mnoha oblastech jak profesionál 

a stejně dobře i zkušený kutil. 

ABSOLUTNÍ 

SVĚTOVÁ NOVINKA 



1.  vyspravení napojení na  
    komín
2. přetření střešních šindelů
3. opravy střešních okapů
4. drobné kutilské práce

5. hydroizolace zahradních
    prvků vedoucích vodu 
6. hydroizolace kašen
7. opravy střešních lepenek

   … a mnoho dalšího 

Proč něco jednoduše nenapravit svépomocí? Pro sebevědomé kutily je 
Botament RD 1 Universal ideální izolační systém. Drobné opravné práce, 
ale také větší projekty na vlastním domě, či zahradě lze realizovat podle 
svých představ.  

Pro zpracovatele profesionály skutečně šťastná náhoda: výrobek 
Botament RD 1 Universal je použitelný takřka pro všechny hydroizo-
lační a sanační scénáře. Díky rychlému vytvrzení v průběhu pouhých 
24 hodin je reaktivní izolační hmota nejen efektivní, ale současně 
se svým speciálním složením postará o vytvrzení spolehlivé. Prostě 
univerzální talent. 

Izolace soklů
Díky dobré povrchové přilna-
vosti je Botament RD 1 Universal 
perfektní pro izolování oblastí 
soklů, které spolehlivě chrání 
před odstřikující vodou.  

Výstavba zahrad  
Výrobkem neobsahujícím roz-
pouštědla ani bitumen je možné 
efektivně provádět hydroizolace 
ploch v zahradách a vnějších 
prostorách.  

Izolace novostaveb
Díky jedinečnému složení lze 
Botament RD 1 Universal apliko-
vat téměř na všechny podklady 
stříkáním, válečkováním a 
natíráním.   

Izolace balkónů a teras
Reaktivní izolační hmota 
Botament RD 1 Universal 
pomůže proti vzlínající vlhkosti 
i jako ochrana před působením 
vody ve vnějším prostředí.  

Strojní nanášení
Mimořádné materiálové vlast-
nosti reaktivní stěrky umožňují 
navíc znamenitou strojní 
aplikaci. 

Sanace 
Drobné vysprávky a větší sanační 
záměry lze s hmotou RD 1 Universal 
uskutečnit v rekordním čase – např. na 
starých asfaltových podkladech apod. 

BOTAMENT® Systembaustoffe • Skandinávská 990, 26753 Žebrák  •  Tel. 311 545 150, Fax: 311 537 118 • www.botament.cz • info@botament.cz

Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 
Bezpočet oblastí použití 
pro kutily s ambicí 

Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 
Profesionální, všestranný 
a skutečně spolehlivý! 


